
Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei.

Rīkojums par Rīgas apriņķa III iesauk-
is iecirkņa dibināšanu.

Rīkojums par jaunā vilcienu saraksta
ievešanu no 1928. g. 15. oktobra.

Papildinājums rīkojumā par apliecībām
ārzemju preču izcelšanās pierādīšanai.

Pap ildinājums sarakstā ārzemju precēm,
kas muitojamas pēc minimālām lik-
mēm bez izcelšanās apliecību uzrā-
dīšanas.

Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei

1928. g. 5. oktobrī

Nr. 313.
§ '

I. Liepājas kājnieku puika virsleitnantu
Kārli Klausu dienesta labā pārvietoju
uz 7. Siguldas kājnieku pulku un pa-
augstinu par kapteini, skaitot izdienu no
I92I. g. 15. oktobpa.

§ 2.
Atļauju sekošiem virsniekiem nēsāt vi-

ņiem piešķirtos ordeņus:
Francijas goda leģiona komandiera

krustu: Kara ministrim ģenerālim Eduar-
dam Kalniņam, bij. kara ministrim ģene-
rālim Rūdolfam Bangerskim un Armijas
komandiera štāba priekšniekam ģenerālim
Aleksandrim Kalējam.

Francijas goda leģiona virsnieka krustu:
Armijas komandiera štāba priekšnieka
palīgam pulkvedim Mārtiņam H art ma-
ni m. Armijas komandiera štāba apmācības
daļas pulkvedim Mārtiņam ļeske un tā

?i operatīvās daļas pulkvedim-
leitnantam Aleksandrim Vinteram.

Valsts Prezidents G. Zem gals.
Kara ministris, ģenerālis Ed. Kalniņš.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums.

Kara ministra 1924. g. 10. decembra
rīkojumu N° 2048 Go (1924. g. „Vald.
Vēstn." 285. num.) grozīt sekosi:

Rīgas apriņķa Pļaviņu pilsētu, Pļaviņu,
M^craukles, Birzgales, Bebru, Jumpravas,
Kokneses, Krapes, Lēdmanes, Lauberes,
Meņģeles . Madlienas, Taurupes, Skrīveru
m Plāteres pagastu atdalu no 1. Rīgas
|*saukšanas iecirkņa un nodibinu no viņiem
jaunu III iesaukšanas iecirkni Skrīveros,
skaitot no š. g. 1. oktobra.

Pamats: karaklausības likuma
40. pants.

R'gā, 1928. g. 4. oktobrī. N»2906/Go.
Kara ministris. ģenerālis Ed. Kalniņš.

Galvenā štāba priekšnieka v. i.
ģenerālis Francis.

Rīkojums JVe 427
1928. g. 3. oktobrī.

"ar jaunā vilcienu saraksta ievešanu
"° 1928. g. 15. oktobra uz Rīgas-
l ukuma-Vuitspils un Rīgas-Bolde-

rajas līnijām, vilcienu saraksta papildi-
nājumu uz Rīgas-Jelgavas K plāt.
iecirk ņa un vilcienu saraksta grozī-
jumu starp Rīgu un Skrīveriem.

kot ar š. g. 15. oktobri uz Rīgas-
s un Rīgas-Bolderājas līnijām.

ct lu visus pasta, pasažieru, preču-pasa-
un darba vilcienus, kas no-

-Tozībā ar š. g. 2. maija rīkojumu
i atsevišķiem rīkojumiem.

' ;°t ar š. g. \s. oktobri uz minētām
ļam stājas spēkā jauns vilcienu sa-

- vilcienu kustības
sarakstu grāmatiņās un afi-

\ īsiem pasta, pasažieru un preču pasa-
žieru vilcieniem, kuri paredzēti jaunajā
sarakstā, jābūt apgrozībā starp tām staci-
jām un tanī laikā, kāds noteikts sarakstā.

Vilcieni, kuri paredzēti pēc vajadzības,
pagaidām nav apgrozībā. Vajadzības
gadījumos tos norīkos apgrozībā ar at-
sevišķiem rīkojumiem.

No grafikā paredzētiem preču vilcieniem
pastāvīgā apgrozībā jābūt tikai tiem,
kurus norīkos ar sevišķu rīkojumu.

Pārejai no līdzšinējā uz jauno sarakstu
jānotiek naktī no 14. uz 15. oktobri
sekošā kārtā.

Rīgas - Ventspils vilciens N° 5 nolai-
žams no Rīgas pēdējo reizi pēc vecā sa-
raksta nakti no 14. uz 15. oktobri, t. i.
pīkst. 0.30 un iet pēc šī saraksta līdz
gala stacijai. Tāpat arī vilc. JSe 6 no
Ventspils pēdējo reizi pēc vecā saraksta
nolaižams" vakarā 14. oktobrī pīkst. 20.35.

Visi pārējie kā Rīgas - Tukuma, tā
arī Rīgas Jūrmalas līnijas vilcieni, uz-
sākdami gaitu 14. oktobrī pēc vecā sa-
raksta, iet līdz savām gala stacijām pēc
vecā saraksta, bet 15. oktobrī visi Rīgas -
Tukuma un Rīgas - Jūrmalas vilcieni uz-
sāk gaitu pēc jaunā saraksta.

Bolderājas - Rīgas līnijas vilciens Ne 222
pēdējo reizi pēc vecā saraksta nolaižams
no Bolderājas nakti no 14. uz 15. oktobri
plKst. 0.16 un iet pēc tā līdz Rīgai.

15. oktobrī visi minētās līnijas vil-
cieni iesāk savu gaitu pēc jaunā saraksta.

Bez minētā sākot ar š. g. 15. oktobri
ievedami vēl sekosi vilcienu saraksta
papildinājumi.

Starp Rīgu un Jelgavu jābūt apgrozībā:
līdz turpmākam rīkojumam: darbdienās
vilc. N? 37 no Rīgas atiet 16.40, Jelgavā
pienāk 17.55; ikdienas: vilc. JVs 38 no
Jelgavas atiet 18.35, Rīgā pienāk 19.50;
vilc. N° 39 no Rīgas atiet 20.40, Jelgavā
pienāk 21.55, vilc. N° 40 atiet no Jelgavas
22.30, Rīgā pienāk 23.45,. Minētiem vil-
cieniem jāapstājas visās stacijās un pie-
turas punktos un tie apkalpojami ar
lokomotīvēm ser. Tk.

Sakarā ar sacīto vilc. N° 38, kurš ap-
grozās starp Jelgavu un Rīgu svinamās
dienās (no Jelgavas atiet 21.30 un Rīgā
pienāk 22.45) sākot ar 15. oktobri atcelts.
Tādā kārtā vilc. M° 38 pēc līdzšinējā sa-
raksta jābūt pēdējo reizi apgrozībā svēt-
dien 14. oktobrī.

Ar vilc. N° N°5 un 6 uz Rīgas - Tukuma-
Ventspils iecirkņa pārvadājami pasažieru
ātruma sūtījumi, bagāža-prece, zivis,
sviests, piens un tukšas piena kannas,
bet uz iec. Tukums - Ventspils ari pa-
rastā ātruma preces. Ar vilcieniem

7 un 8 uz Rīgas - Ventspilsiecirkņa
noliegts pārvadāt pasažieru ātruma sūtī-
jumus, sviestu, pienu zivis.

Bagāžu nepārvadās Rīgas - Slokas un
- Kemeru iecirkņos ar vilcieniem

64. 55, 86, 85 uti 115.
Uz Rīgas - Skrīveru iecirkņa vilc. N° 34

sākot ar svētdienu 14. oktobri apgrozī-
sies ikdienas, pie kam darbdienās tam
jābūt apgrozībā starp Rīgu un Koknesi
kā līdz šim, bet svētdienās vilc.
apgrozīsies vienīgi starp Rīgu un Skrī-
veriem.

Sakarā ar minēto vilc. Na 150 starp
Rigu un Skrīveriem jābūt pēdējo reizi
apgrozībā pirmdien 8. oktobrī.

Vilc. .Ne 34 sastāvs dienās pirms svina-
mām un tanīs svinamās dienās, kad nākošā
diena arī svinamā diena, jāsūta atpakaļ
no Skrīveriem uz R vienoti ar
vilc. .Ys 33.

Ievērojot to, ka vilc
turēs uz vienu minūti Bulduros, Dubultos

.īros, minēto vilcienu saraksts ne-
daudz grozīts un sakarā ar to, grozīti
vilc. Na 55 un 92 saraksti. Tā kā
jumi izdarīti pēc Rīcas - Ventspib
saraksta afišas un grāmatiņu iespu

grozītie saraksti iespiesti atsevišķās strē-
kuras pēc saņemšanas jāuzlipina

attiecīgas afišas ailēs un sarakstu grā-
matiņās.

Rīgas - Ķemeru vilc. Ne 55 Slokā pa-
redzēta stāvēšana 11 min., pa kuru laiku
jāapgriež Slokā šī vilciena lokomotīve,
kura tad no Slokas līdz Ķemeriem ies
ar tenderi pa priekšu.

Vilc. JVs 31 paliek apgrozībā starp Skrī-
veriem un Rīgu vienīgi darbdienās, un
sākot ar 14. oktobri starp Ogri un Rīgu
minētam vilcienam nav vairs jābūt ap-
grozībā. Bet sākot ar minēto datumu
starp Ogri un Rīgu apgrozīsies svinamās
dienās vilc. N° 37 pēc sekoša saraksta:
no Ogres atiet 14.12, Rīgā pienāk 15.03.

Visi šeit minētie vilcienu saraksta pa-
pildinājumi, kā arī pārējie grozījumi vis-
pārējā vilcienu sarakstā, kādi izsludi-
nāti pēc š. g. 15. maija ar atsevišķām tele-
grammām, iespiesti un pēc saņemšanas
uzlīmējami attiecīgās afišās cm vilciena
saraksta grāmatiņās, bet atceltiem vilc-
cieni dzēšami no saraksta, aizlīmējot at-
tiecīgās ailes ar baltu papīru.

Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.
.Mašīnu direktors P. Beikmanis.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.

Rīkojums JVe 295

1928. g. 4. oktobrī.

Papildinājums 1928. g. 4. aprīļa rīkojumam
N° 82 par apliecībām ārzemju preču izcel-

šanās pierādīšanai.

,,Valdības Vēstneša" š. g. 80. numurā
izsludinātā 1928. g. 4. aprīļa rīkojuma
N» 82, 2. pants papildināms ar sekošo
4. piezīmi:

,,4. piezīme. Pasta pakām, kuras
pienāk Latvijā caur kādu trešo
valsti, ja pie tam pasta pavad-
dokumentos uzrādītā nosūtīšanas

? vieta atrodas tranzitētājā — valstī,
šinī (2.) pantā minētās apliecības,
ka prece nav laista vietējā tirgū,
pieņemamas arī, ja tās izdo;
tranzitētājas — valsts pasta ie-
stādēm".

Šis rīkojums stājas spēkā ar izsludinā-
šanas dienu.

Finanču ministris R. Liepiņš.
Muitas departamenta direktors

E. Dundurs.

Rīkojums JV° 296
1928 oktobrī.

Papildinājums sarakstā ārzemju precēm,
muitojamām pēc minimālām likmēm bez

izcelšanās apliecību uzrādīšanas.

Papildinot n." 197. nu-
murā izsludināto sarakstu ārzemju precēm,
muitojamām pēc minimālām likmēm bez
izcelšanās apliecību uzrādīšanas, paziņoju,
ka minētais saraksts papildināms ar neko-
šiem 8. un 9. punktiem:

8. Piena kannas (ievedm. tar. 167. p.
4-b. pkts) pildītas ar pienu vai
krējumu.

9. Dabiskie minerālūdeņi, īp.v
lības departamenta ar finanču
ministra piekrišanu sastādīto
rakstos minētie (ievedm. tar. 32. p.
2. pkts). ja tie cēlušies kādā no

mslēdzējām valstīm.

Šis rīkojums stājas spēkā ar izsludinā-
šanas dienu.

Finanču ministrisR.

LMuitas departamenta direkt
Dundu

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums Ns 169.

Zemes vērtēšanas virskommisija paziņo,
ivās sēdēs skatīs cauri vietējo zemes

vērtēšanas kommisiju lēmumus sek
muižu saimniecību un apbūves gabalu
vērtēšanas lietās:

192* novembri, pīkst. 3 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā N? 31, dz. 2.

1585) Valkas apriņķa Dūres pagasta Dūres
muižā un Gaujenes muižas saimn.

I* I48F. Fa, 149F, I47F, Fa
un 187F;

1586) Cēsu apriņķa Veļķu pagasta Veļķu
un Grotūžu muižās:

1587) Daugavpils apriņķa Aulejas pagasta
neža zemes un valsts fondā

nodotā Grāveru sādžas viensēta
li;

1588) Daugavpils apriņķa Naujenes pa
valsts fondā nodotā Vecstupelišku
sādžas viensēta Ne 16, valsts mi I
kv. Ni 43 un Višķu un Butānu I
novadu meža zemes; I

1589) Daugavpils apriņķa Izvoltas p I
Valsts meža zemes N&N°3F un 4 ģ

1590) Rīgas apriņķa Taurupes pag,|
Taurupes muižas saimn. Ni 63F. I

1928. g. 8. novembrī, pīkst. 3 dienā,
turpat. I

1591) Valmieras apriņķa Vecates pagasta ļ
Vecates muižas saimn. I

1592) Jaunlatgales apriņķa Rugāju pag.
Balvu agrārbankas zemes;
Jaunlatgales apriņķa Balvu pagasta
Balvu agrārbankas zemes un Balvu
muižā.

1928. g. 13. novembrī, pīkst. 3 dienā,
turpat.

1594) Rīgas Jūrmalas pilsētas apbūves
novērtēti vietējā zemes

rtēšanas kommisijā m
septembra līdz 2. oktobrim;

1595) Aizputes apriņķa Nīkrāces p
Mazdzeldas, Tukuma, Lielnikrāc
l.ieldzeldas muižās:

1596) Aizputes apriņķa Kalvenes p.
Tāšu-Padures, Pērhones. Renusu un

_:as muižas un Krusatdro.
muižā ar Jauno pusmuižu:

1597) Kuldīgas apriņķa Saldus ļ
muižas apb. gab. NejN?55

1598) Kuldīgas apriņķa Saldus pilsētas
apbūves gabali, kas novērtēti vie-
tējā n nešanas kommisijā

ptembri, F, 37F,
54F, 85F, 128F. 136F. 200F, 201F,

. 633 F, 454 F, 455F,
456F un 567F;
Ludzas apriņķa Pildas pagasta \-
vaļku un Locovas folvarkos un
Pročepoles, Antonovkas, Restmui-

luzefinovas un
Z.

vemhrī, pīkst. 3 dienā.
turpat.
riņķa Kaplavas pac;'

ne-

ktobri.

Zen
Ķuze.

Sekretāra \

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":

tr p iesūtīšanu par: bez piesūtīšanas
t-5 ??' ~ (saņemot eksped.) par:

• v " 6 '_ gadu Ls 18,—
" 2— "2 gadu 10,—

I .. " " " ' 3 mēn „ 5,—
piesūtot P-t 1 , 1,70

"i?:Par atsevišķuAT(K
—12 numuru .' . „ —.10? "

Sludinājumu maksa:
a) «iešu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejigu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obtigāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas , —,80

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pili Jfc 2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī >fe 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3



Sēnalu un neķītrību literatūras
sarakstu Nr. 10.

Pamatojoties uz jaunatnei kaitīgas
literatūras apkarošanas kommisijas
šī gada 20. septembra sēdes lēmumu,
izsludinu:

60. Moriss Dekobra ,..Melnā Neļķe", no-
veles. Tulk. P. Jansons. Izdev-
niecība „Uguns", Rigā.

61. Moriss Leblans ,, Astoņi Pulksteņa
Sitieni", romāns. Izdevējs ,,Leta ",
Rīgā.

62. ,.Bubļički" Nš 3. Garu, garu, uzmet
garu, moderna tautas dziesma. Edi-
tion ,,Pērle ".

63. ,,Bubļički" .N° 4. Garu, garu, uzmet
garu, moderna tautas dziesma. Edi-
tion ,,Pērle".

64. ,,Budjiļņik", humoristiskis nedēļas
žurnāls. Izdevēja — izdevniecība
,,Budji|ņik". Atbildīgais redaktors
J. Dzin 'ters. Tipogr. ,.Vārds", Rīgā.

Saskaņā ar noteikumiem par jaunatnes
pasargāšanu no senālu un neķītrību litera-
tūras („Vald. Vēstn." 92. nrs. 1927. g.
28. apr.) šai sarakstā uzņemto literatūru
nav atļauts:

1) izplatīt ar kolportieru palīdzību;
,2) atklāti izlikt vai piedāvāt grāmatu

veikalos, kioskos, publiskās vietās,
vai atklāti izlikt tirgotavu telpās,
skatu logos vai citās no ielas redzamās
vietās;

3) izplatīt sludinājumu vai kādā citā
pasūtījumu vākšanas ceļā;

4) piedāvāt pirkšanai;
5) izsniegt par maksu vai bez maksas

personām, jaunākām par 18 gadiem;
6) turēt skolu un jaunatnes bibliotēkās.

1928. g. 5. oktobrī. JVs 4316.

Izglītības ministris A. Tentelis.
Ministra sekretāra v. i. V. Vīgants.

Dzēšami no nosacīti notiesāto
sarakstiem:

1) sarakstā JVs 5 (sk. 1922. g. 28. jūn.'

„Valdības Vēstneša" 139. numurā) N°423—
Traukmans, Voldemārs Eduarda d.;

2) sarakstā Ni> 54 (sk. 1925. g. 11. aug.
,.Valdības Vēstneša" 176. numura pie-
likumā) N°7057 — Bergs, Jānis, Jāņa d.;

3) sarakstā JVs 63 (sk. 1926. g. „Valdības
Vēstneša' 208. numura pielikumā) JVs 9927
— Maruščak, Anastasija Pētera m.;

4) sarakstā JM° 67 (sk. 1927. g. ..Valdības
Vēstneša" 121. numura pielikumā) JVe 11153
— Druškevič, Marta Pētera m. un
No 11370 _ Ratkcvičs, Levs Staņi-
slava d.;

5) sarakstā Ns 68 (sk. 1927. g. „Vald.
Vēstn." 155. numura pielikumā) Ne 11542—
Briks, Valdimirs Annas d., Ne 11543 —
Brīze, Kārlis Vilhelma d. un Ne 11558 —
Čekster. Anna Ādama m.;

6) sarakstā Ne 69 (sk. 1927. g. „Vald.
Vēstn." 173. numura pielikumā) Ne 12021—
Ja un tēvs, Pēteris Jāņa d.;

7) sarakstā Ne 70 (sk. 1927. g. „Vald.
Vēstn." 239. numura pielikumā) Ne 12388—
Kuropatkina, Marija ļāna m.;

8) saraksta N« 77 (sķ. 1928. g. „Vald.
Vēstn." 103. nuni. pielikumā) Ne 14059 —
Benke-Beneke, Oskars Leopolda d.;

9) sarakstā Ne 78 (sk. 1928. g. „Vald.
Vēstn." 129. mini. pielikumā) Ne 14374 —
Bogdanovs. Stepans Hariona d. un

10) sarakstā Ne 80 (sk. 1928. g. „Vald.
Vēstn." 189. num. pielikumā) Ne 14828 —
Astra tievs, Teodors Marfas dr

Rīgā, 1928. g. 4. oktohrī.

Tiesl. min. departamenta
direktora v. J. Saulīte.

Nodaļas vadītāja v. M. Lesinska.

Paziņojums.
Ar Rīgas apgabaltiesas III krimināl-

nodaļas š. g. 1. oktobra rīcības sēdes lēmu-
mu apķīlāts:

183. ,,Darba cīņa". Vienreizējs sabie-
driski-kulturāls izdevums. Redaktors-
izdevējs Fricis Lukovskis. ..Latvju kultū-

spiestuvē, Rīgā.

Ar Rīgas apgabaltiesas l krimināluodaļas
l. oktobra ricības sēdes lēmumu

apķīlāts:
184. ..Strādnieku cīņas vārds". Pret

reakciju! Neatkarīgo saciālistu vienreizīgs
sabiedriski-polītisks izdevums. Redaktors-
izdevējs E. Jaunzems. A s ,.Golts un
ļurjans" spiestuvē. Rīgā.

Ar Rī^as- apgabaltiesas prokurora lē-
mumu š. g. 4. oktobrī apķīlāti:

185. ..Droši cīņā". Vienreizējs sabie-

driski-kultūrāls izdevums. Redaktors-
izdevējs Paulina Elks. „Latvju kultūras"
spiestuvē, RīgS.

Braucēju kategorija

Iebraukuši:

Nelegāli robežas pārnācēji
Optanti. *

Caurbraukuši:

No S. P. R. S. uz citām valstīm:
Emigranti

Iebraukuši

10
4_

Caur- Braucēju
braukuši kopskaits

14

903 903

Kopā 14 903 917

Administratīvā departamenta vicedirektors V. Ludiņš.
Emigrantu un bēgļu transporta nodalās vadītāja A. Rudzīts.

Pārskats par bēgļu, ©ptantu, pārbēdzēju, emigrantu u. c. braucēju kustību
1928. gada septembra mēnesi.

186. ,Jaunā gvarde" Ne 2. Kreisās
jaunatnes žurnāls. Atbildīgais redaktors-
izdevējs Ieva Pliesmanis. Spiestuvē
,,Dzintars", Rīgā.

187. ,.Strādnieku saraksts Ne 22".
Kreisās strādniecibas un darba zemniecības
Saeimas vēlēšanu vienreizējs izdevums.
Redaktors-izdevējs Ernests Miezis. A/s
„Golts un Jurjans" spiestuvē, Rīgā.

188. „Na borbu", jeģinovrerrrennoje
izdaņije. Atbildīgais redaktors-izdevējs
E. Rācenis. Spiestuvē ,,Dzintars ", Rīgā.

Rīgā, 1928. g. 4. oktobrī. Ne 153840.

Preses un biedrību
nodaļas vadītājs K. Vilde.
Darbvedis A. Liepiņš.

Paziņojums.
Š. g. 4. oktobri apķīlāts ar Rīgas ap-

gabaltiesas III kriminālnodaļas rīcības
sēdes lēmumu:

189. Uzsaukums ..Strādnieki , zem-
nieki, zvejnieki, amatnieki, darba inteli-
ģence, atvaļinātie kara vīri un invalidi!"
Kreisā strādniecība. Spiestuvē ,,Dzintars ",
Rīgā.

Ar Rīgas apgabaltiesas prokurora š. g.
4. oktobra lēmumu apķīlāts:

190. Uzsaukums ..Strādnieki! Darba
jaunatne!" Kreisā strādniecība. Spie-
stuvē „Dzintars", Rīgā.

Rīgā, 1928. g. 5. oktobri. Ne 153865.

Preses un biedrību nodaļas vadītājs
K. Vilde.

Darbvedis A. Liepiņš.

Paziņojums.
Zemkopības departaments paziņo, ka,

pamatojoties uz eksportējamo augļu un
ogu kontroles likumu („Valdības Vēst-
neša" 1927. g. 53. numurā) un instruk-
cijām (,,Valdības Vēstneša" 1927. gada
185. numurā), tirgotājs A. Smoļanskis,
Rīgā, Vaļņu ielā Ne 10, dz. 2, reģistrēts
š. g. 5. oktobrī kā augļu un ogu izvedējs
uz ārzemēm zem šādas tirdzniecības mar-
kas: lauvas attēls starp burtiem A. S.
15630 Zemkopības departaments.

Paziņojums
kokrūpniekiem un koka

pludinātājiem.
Ministru kabinets savā š. g. 4. septembra

sēdē atzina, ka vaļējā pludināšanā pie-
laižami koki, ne garāki par 12,5 m. Šo
atzinumu izvedīs dzīvē no 1929. g. 1. jan-
vāra, attiecīgi pārstrādājot pastāvošos
noteikumus, par ko jūrniecības departa-
ments jau tagad paziņo kokrūpnieku un
pludinātāju ievērībai.

Departamenta direktors A. Ozols.
Iekšējo ūdensceļu pārzinis M. Farnasts.

Pasta zinas.
I

Šā gada septembra mēnesī no Daugav-
pils pilsētas pasta kastītēm izņemti un
nav nosūtīti pēc piederības sekosi vien-
kārši sūtījumi:

4 vēstules bez adresēm.
8 atklātnes bez adresēm,
2 bandroles bez adresēm.

Pastmeistara v. E. Balodis.

Iecelšanas.
Rīkojums Ns 4333.
1928. gada 5. oktobrī,

tirinu Latvijas universitātes padomes
iil.i 4. novembra sēdē pieņemto lēmumu,

paziņotu izglītības ministrim 1925. gada 5. no-
vembrī ar rakstu f* 11964, par lauksaimniecības
fakultātes docenta Kriša .Meldera atstādinā-
šanu no docenta amata pie Latvijas universitātes.

Izglītības ministris A. Tentelis.
Ministra sekretāra vietas izpildītājs

V.Vīgants.

Liepājas 2. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz krim. proc. lik. 59., 847.—851. p.
un saskaņā ar saviem lēmumiem, meklē ap-
vainotos pēc sodu lik.
581. p. 1. — Šmidtu, Teodoru Gotlība d., dzim.

1910. g. 26. jūlijā;
182. p. — Goldinu, Benjamiņu Chaima d., dzim.

!881. gadā;
138. p. — Kristofu, Jāni, dzim. 1891. g.;
138. p. — Lapkinaiti, Pēteri;
284. p. — Veitu, .Miķeli Miķeļa d., dzim. 1890. g.

9. jūnijā;
2S4., 262. p. — Salmu, Miķeli Jāna d., dziin.

1882. gadā;
262. p. — Zēns, Mildu-Margrietu Pētera m.,

dzim. 1901. g. 28. septembri;
284. p. — Lāci, Jāni Indriķa d., dzim. 1882. g.

14. oktobri;
284., 262. p. — Panovu, Aleksandru Miķeļa d.,

dzim. 1903. g. 26. maijā;
528. p. — Budrevičs, Veroniku, 21 g. vecu;
īres lik. 6. p. — Napachu, Simonu.

Katram, kam zināma augšminēto apvainoto
dzīves vietas vai kur atrodas viņiem piederoša
manta, — jāziņo bez mazākās kavēšanās man
vai tuvākai policijas iestādei.

Liepājā, 1928. g. 30. septembrī. N° 27.
Liepājas 2. iecirkņa miertiesnesis

E. H e i k i n gs.

Ārzemes.
Kara parādu nastas.

Parizē., 4. oktobrī. ,,Intransigeant"
sniedz ievērojamu rakstu par Francijas
starptautisko parādu problēmu. Aprē-
ķinot franču parādus Amerikai un An-
glijai uz 80 miljardiem franku, laikraksts
uzsver, ka Farncijai būtu jāsaņem no
Vācijas šī summa un bez tam ap iūO mil-
jardi kā atlīdzība par kara zaudējumiem.
No pēdējiem Francija pašas spēkiem jau
esot seguši 89 miljardus. Kopsummā
tā tad Francijai pienākoties 180 miljardu
franku, kas atbilst 30 miljardiem zelta
marku. Ņemot vērā, ka Francija saņem
tikai pusi no vācu reparācijas maksā-
jumiem, reparāciju galīgā kopsumma būtu
jānoteic uz 60 miljardiem zelta marku.
Bet angļu valdība oficiāli deklarējusi, ka no
kontinenta valstim prasa kopsummā tikai
tādus maksājumus, kas atsvērtu pašas
Anglijas kara laika parādu nomaksu Sav.
Valstīm. Tādēļ liekoties būt iespējams,
ka sabiedrotie varēs aprobežoties ar 40—
45 miljardiem zelta marku kā reparāciju
kopsummu. Pēc „lntransigeant" domām
šo Vācijas parādu varētu dzēst ar starp-
tautisku kredītoperāciju palīdzību 6—8
gados. Reinzemes pilnīgo evakuāciju laik-
raksts paredz jau pusotra gada laikā.

Finanču lietpratēju kommisijas sanāk-
šanu, par ko Vācijas un Antantes valstu
delegāti vienojās Zeņevā, „Intransigeant"
paredz decembra sākumā Parizē. Havas
aģentūrai no autoritatīvas puses paskaidro,
ka šīs kommisijas sanākšanas laiks vēl
nav noteikts. LTA.

Neraža Indijā.
Berlinē, 4. oktobrī. ,,Be"i*ner Tage-

blatt" ziņo no Londonas: ,.Pēc 30 gadu
ilgas pauzes Indijai jārēķinās atkal ar
bada izcelšanās briesmām. Vairāk kā

no Indijas iedzīvotājiem ir zemkopji,
Šogad lietu nesošo monsuna vēju iz-
palikšanas dēļ rudens raža cietusi ārkār-
tīgi smagi. Lietus laika pārāk vēlās ie-
stāšanās dēļ plašos apgabalos lauki pil-
nīgi izdeguši, bet pēdējo nedēļu lietus-
gāzes izpostījušas maisa (kukurūzas) un
risa plantācijas. Pastāv nopietnas bažas,
ka bads vārētu izsaukt asiņaina
dursmes starp dažādo reliģiju piekri-
tējiem, sevišķi indusiem un muhame-
dāņiem, visās Indijas maki LTA.

Māksla.
Dailes teatn nupat kā no\

Šekspīra komēdiju„ Falstafsun rInga", saīsinātu pēc lielā angj
vēsturiskās drāmas ,,Indriķis IvH^Hstrādājumā izcelta īpaši komēdija,
burleskā puse, kurā galveno
resnvēderis žūpa Falstafs §, '
lielu veicinu un spēku izrāda p-
Smiļģis, kura spēks un īpatnība
jušies arvienu nopietnās lomās Be^Hviņš uzņēmies izpildīt ari stipru
lomu, kurā izmanāms gan tā kājokmaņa aptrūkums. Bet nieisl
visādās situācijās. To vjņš p,
šoreiz piem. pēdējā skatā," , ktn
viņa izdzīves biedrs Inga, tagad^Hsargādams savu un faļsts '
strauji noraida viņa tuvošanos — {^Hsakrita pilnīgā neziņā un nespēkā
bija nopietns, spēcīgs komēdijas -
Bet ari vairākās citās viet."
radē skaļas izlaidības pulkā re.
visai nopietni un sajūsmu piinj SJ?
Režija pie šā darba uzveduma liešanu
likusi daudz pūles.

Nacionālais teātris. Sestdien, 6. oktobri ».»Sten 7.30 vakarā, J.Raiņa „Rīgas ra
— Svētdien, 7. oktobri, pulksten 2 dienā
Leiko viesu izrādē „Merijas Dn ' ».»
prāva". Pulksten 7.30 vakarā, Bela £Ukomēdiju „Milas rotaļa". — pirm°r
8. oktobri, pulksten 7.30 vakarā . Marijas uviesu izrādē Blaumaņa ,,Ugun
Edgara un Ellu Jākobsoni saimnieces lomā.

Dailes teātris. Sestdien, 6. oktobrī puik*»
7.30 vakarā „Fa Ist af s un princis ln«a
— Svētdien, 7. oktobrī, pulksten 2 dienā -aM*izrādē „D i v a s pasaule s". Pulksten 7i»£karā ,,Falstafs un princis Inga"Pirmdien, 8. oktobrī, pulksten 6 vakarā, b
izrādē ,,Falstafs un princi:

Literatūra.
Ekonomists. Na 19. — 1928.
Illūstrēts Žurnāls, JNs 9. — 1928.

KURSI.
Rīgas biržā, 1928. gada 6. oktobri.

Devīzes
1 Amerikas dotlars 5,179-4189
1 Anglijas mārciņa 25,13^ .

100 Francijas franku 20,20-3)3
100 Beļģijas beigu 71,80-7*»
100 Šveices franku 99,45-100$
100 Itālijas liru 27,03 .
100* Zviedrijas kronu 138,40-138,»
100 Norvēģijas kronu .... 137,90-1380
100 Dānijas kronu 137,9<M3B£
100 Austrijas šiliņu 72,70-73,»
100 Čechoslovaķijas kronu . . 15,30
100 Holandes guldeņu .... 207,45
100 Vācijas marku 123,25
100 Somijas marku 12,96-13,»
100 Igaunijas kronu 138,35-139)»
100 Polijas zlotu 57.45-J80
100 Lietavas litu 51,00-41,»

1 SSSR červoņecs

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425-3445
Sudrabs 1 kg 93-101

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . ^"~ļ!j
4% Valsts prem. aizņēmums . ^~~ g?
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92~~~
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96-W

Rīgas biržas, kotacijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skuj

Zvērināts biržas māklers Th. 5um««

Redaktors M. Āron».

Tilzas pag. valde, JaunlatgaK
Sbrinkī, izsludina par nedengu
nozaudēto zirga pasi pāi
uz pircēja Andreja Blāķis vardu

Zirgs, 153 cnmtr. augusts. meln»
spalvas, abām pakašājam
vēzīšiem balts, baltu āniiti Pf;
balta strīpa pār purnu un krepe
uz abām pusēm.

No kā, un kad uz kādu vardu
un zem kāda .Ns izdota augšmi-
nētā |

Tūjas pagasta vate,
par nederīgu, par
pieteiktu, vecā p.
iekšz. pasi Js-9 441. ir*
Anša m. Ķiršs vārdu. u°- *"

Lādes pag. valdes Valmieras af^
1920. g. 3a i

Gauru pag. valde, Jaudlaļ
apriņķī, izsludina par
pieteikto par nozaudētu Lai
iekšz. pasi '
Nikita m. Baranova?
no Gauru pag. valdes
1504

Pampāļu pag. ««"« jfS
par nederīgu nozaudēt
kļaus, apliecību .j,,
Aleksandra Rom
izd. no Aizputes
apr. pr-k.



"Citu iestāžu
sludinājumi.I i

Rīgas prefektūras 1 iec. pr-ks
paziņo, ka 1928. g. 15. oktobrī,
pīkst. 10, Šķūņu ielā .V? 17,
Latvijas tirdzniecības un rūpnie-
cības biedrības telpās, pārdos
vairāksolīšanā vienu rakstu pa-
vairojamo mašīnu, notaksētu ,
par Ls 228, II, atsev. tirdzn. ,
un rūpn. darb. slimo kases pra-
sības apmierināšanai. 15619

Liepājas-Aizputes apriņķa Prie-
ku Ies policijas iecirkņa ' priekš-
nieks, pamatojoties uz Zemko-
pības ministrijas mežu departa-
menta 1928. g. !6. janvāra rakstu
zem .V 24636, izsludina

CTRUPI,
Kalētu pagastā, Priednieka mājā,
1928. g. 19. oktobri, pīkst. 10
dienā, kurā pārdos atklātā vai-
rāksolīšanā Jānim Vēcvagarim
piederošos divus zirgus,, kop-
vērtībā par Ls 325.

Priekulē, 1928. g. 4. okt. JV° 557.
15558 Priekšn. (paraksts).

Bauskas apriņķa priekšnieka
palīgs I iec. izsludina, ka 5. g.
19. oktobrī, pīkst. II dienā, pie
Bauskas apriņķa priekšnieka
pārvaldes Bauskā, Pils ielā Ne 52,

pārdos vairāksolīšanā

Jānim Ošakokam aprakstītu
mantu, sastāvošu no 10 pudiem
kviešu, novērt, par Ls 29,08, dē|

uala pelņas nodokļa par
g. piedzīšanas. 15559

Bauskā, I928.g. 4.okt..N9 6bI7 II
Bauskas apriņķa priekšnieka

pal. I iec. K. Vinters.

Rig.

Radiofona
,u un ats.: na lie-

-:ā no-
riruārī

Radiofona sta<

(Tiesu
tļadinaJ uwni-

1 ""jjibaltiesas 3. civīlnodaļa,

"*"' JMfcs uz 1919. gada
f"**^ likumu par mortifikā

(. p.. ievērojot
ormanis lūgumu un

lanum u no 1928 .gada
hra paziņo,ka'»J'apdrošināšanas

i' « izdotā dzi-
mšanas polise
0 rb|.

. 3. civil-

JKtuzaicina visas personas
1*2. būt u tiesības uz

I5j pieteikties tiesā
ap*šu laikā, skai-

u kad šis sludinā-
. š „Vald. Vēstu." un

2Sda ka ia šīs personas no-
.' nep ieteiksies, po-
par iznīcinātu un

bLriai «uos jaunu polisi resp.
vērtību.

i 1928 K- 3. oktobrī ,
i15574

V 5o3o.
sēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Bisis apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

s uz 1919. gada

tsetīt likumu par mortifikā-
un "? p- P-, ievērojot

isermana lūgumu un savu
-.. g. 2. oktobra

a lūdzējam ir gājusi
ap drošināšanas bie-

izdotā dzīvības
-as polise Ne 170651

rb| - -,
Jc apgabaltiesas 3. civil-

stdaļa uzaicina visas personas,
ajini būtu tiesības uz augšā

-i, pieteikties tiesā
nēnešu laikā, skaitot

is, kad šis sludinājums
iespiests ..Valdības Vēstnesī" un

ka ja šīs personas no-
iaikā nepieteiksies, po-

itzis par iznīcinātu un
?? izdos jaunu polisi resp.
. nulises vērtību.

8. g. 3. oktobrī.
15575

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rijas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
es uz 1926. g. 10. jūn.

. un civ. proc. lik. 2060.
ojot Emi|a

"it; mu un savu 1928. g.
Ičmiimu, paziņo, ka

?ādu pēc obligācijas
10,000 rbl., apstiprinātas

jūnijā .V» 750 uz
«kustamo īpašumu Rīgas pil-

II hipotēku ieciiknī, ar
ames grāmatu reg. Ns 435, par
tabu Ernstam Frizendorfam ir

depozītā Ls 200
dzēšanas,

apgabaltiesas 3. civīl-
Ina visas personas,
i tiesības uz augšā

obligāciju, pieteikties
na mēneša laikā,
lienas, kad šis sludinā-
ms ,,Vald. Vēstn." un

yiii, ka ja šīs personas no-
kā nepieteiksies, obligā-
s par iznīcinātu un
ilos tiesību prasīt pa-
inu zemes grāmatā.

1928. g. 3. oktobrī.
*»93. ,5576

Pri^- Veidners,
Sekretārs A. Kalve

•Pgaba/t/esas 3. civīlnodaļa,
iikumukop. 36. p.

ļ*«es pamata, paziņo vispā-
rinātie draugi Jānis
Zelma Tillaks, dzim.

-avstarpīgo
mu pie Rīgas notāra

' ?'28. g. 12. septembri
ar kuru viņi,

' uz vi ņu noslēgto laulību,
vietējo civillikumu

' P- paredzēto laulāto
L. Ns 5631

,?? 2. oktobrī.

Kalve.

'Savas apgabaltiesa,
"'£? '< <? 1967., 2011.,

vi« P' Parnata uz"
-am būtu uz

- »[-"?f*ā v . st. mirušās
>s HKatarmas Marijas

Hildebrandt,
'u kādas tieši-
em, legatāriem,
kreditoriem un

**in m- as "esības sai
,a^ļj/^

nf*u laikā, skaitot
imadienas

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 28. septembri.
L. .Ns 2389/28. g. 15121

Priekšsēd. v. V e i s s.
Sekretāra v. A. B1 a u be r g s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1928. g. 26. februārī mir. Libas
Mārtiņa m. Loķis, dz. Rozenbergs,
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantiniekiem, legatāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā. 1928. g. 28. sept.

15120 Priekšsēd. v. Veiss.
Sekr. v. A. B 1 a u be r g s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1919. g. 26. janvārī mir. Andreja
Pētera dēla Barkoviča atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatāriem, fi-
deikommisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
„Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 28. sept.
L.N° 2426/28. 15122

Priekšsēd. v. V e i ss.
Sekretāra v. A. Blaubergs.

Rīgas pils. III iec. miertiesnesis,
uz civ. proc. lik. 293., 295.. 298-,
301., 309. un 311. p. pamata un
Latvijas universitātes lūgumu,
viņas prasības lietā pret Ābramu
Jēkabsonu, kura dzīves vieta
prasītājai nav zināma, uzaicina
pēdējo ierasties tiesā 4 mēnešu
laikā no šī sludinājuma iespieša-
nas dienas.

Ja atbildētājs minētā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmu-
guriski. ,N° 1424.

Rīgā, 1928. g. 25. septembrī.

15144o Miertiesnesis (paraksts).

Viļaku iec. miertiesnesis, saska-
ņā ar savu 1928. g. 30. augusta
lēmumu un pamatojoties u
proc. lik. 146029. un 1460
uzaicina Michailu Alekseja d.
Viškarevn, kura dzīves vieta
Oeorgam Teodora d. Dimzem
nav zināma, ierasties šī mierties-
neša kancelejā, Viļakā un saņemt,
iemaksāto šī miertiesneša depo-
zītā, naudu Ls 30,37, pienākošos
minētam Viškarevam par viņa
labā 1800 bij, Krievijas cara rbļ.
apmērā, uz Georgam Teodora d.
Dimzem piederoša nekustama
īpašuma Liepnas pagas
nosaukumu ,,Muižas Centrs
uzlikto aizliegumu. Bl. I. Ns 183

Viļakā, 1928. g. 26. septembrī.
Miertiesneša v. i. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 31. augusta lēmumu
un pamatodamies uz civīl lik.
10. sēj. 1. d. 1239. p. un civilproc.
lik. 1401. p. paziņo, ka pēc
1927 g. 16. Janvāri miruSā
Antona d. Snigireva Ir palicis
mantojums, sastāvošs no Sur-
maēu sādžas zemes viensētas
JVo 13, platībā apmēram 15 ha,
kas atrodas Ludzas apriņķī, Pa-
sienes pag., un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu būtu tie-
sības kā mantiniekiem, pieteikt
sīs tiesības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ..Valdības
nēsī". 153-bl.

Zilupē, 1928, g. 28. septembrī.

I515lz Miertiesn. v. (paraksts).

Preiļu iec. miertiesnesis, pa-
matodamies uz civ. proc. lik.
1401. p. un c lik. 10. sēj. 1239. p.,
uzaicina 1928. g. 26. aprīlī miru-

I nikns Adamuvics (dzim.
Čaunan, atraitne Bric) manti-
niekus pieteikt savas mantojuma
tiesības uz atstāto no mirušās
Preiļu pag. Slikanu s. kustamu
un nekustamu īpašumu augš-
minētam miertiesnesim sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
j uma iespiešanas dienas ,.VaIdī-

15010a
Miertiesn. v. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Ludzas

I. iecirkņa miertiesneša sludi-

nājumā ",.Vald. Vēstn."
Nb ' 224 par miri: :a Jē-
kaba d. Kolosova mantinieku
uzaicināšanu, ieviesusies kļūda:
nelaiķis minētā sludinājumā no-
saukts par Nikolaju,
reizi, jālasa Nikifors, bet

olaja Jēkaba d. Ko i

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
16. oktobri, pīkst. 10 rītā, Rīgā,
Merķeļa ielā .\° 9. dz. II, pārdos
Haima Hermelina kustamu
mantu, sastāvošu no mēbelēm
u. c. un novērtētu par Ls 410.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 4. oktobri.
15530 . L. .Vs 1884

Tiesu izpild. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1<-
16. oktobri, pulksten 1 dienā,
Rīgā, Skolas ielā Ss 6, pārdos
Rotkas Michalevič kust. mantu,
sastāvošu no kušetes, skapja,
spoguļiem un cita un novērtētu
par Ls 210.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 3. oktobri.
15631 Tiesu izpild. Ed. Kalniņš

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
9. oktobrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Jaunā ielā >> 2. kustama
ipašuma pārdošana pie Izraēla
Kaganatirg.zemfirmas,..Mincral"

ir atcelta.
Rīgā, 1928. g. 4. oktobrī.

[5611 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izpildītājs, kura kance-

leja ai fkzāles

13 dienā
pārdos

?boliņa
un novērtēta par

lējumu, kā ai
īrēs pārdo-

pild. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Ludzā, Vakzāles

16, nov., pl. 10 Vītā, pie Ludzas
dzelzceļa piestātnes uz

?vas muižas zemes pārdos
Dāniela Berezas kustamu mantu,
sastāvošu no dažādām r
siksnām un novērtēta par Ls 355.
Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu,
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
15607 Tiesu izpild. (paraksts).

Liepājas notārs
Ž. Kaupīņš

paziņo, ka Hiršs Markusa dēls
Kleins atceļ un iznīcina piln-
varu, izdotu no viņa Vulfam
Rafaela dēlam Ša p i r o visu
viņa tirdzniecības lietu pārval-
dīšanai un uzraudzīšanai un ap-
liecinātu no minētā notāra
1925. g. 15. decembri ar reģistra

Ne 14269, kā ari visas uz šīs
pilnvaras pamata izdotas tālākas
pilnvaras.
15608 Notārs Ž. Kaupi nš.

V rajona inženieris

Muktu galitfi Izsolē
š. g. 16. oktobri.

?0 m gara koka tilta būvi

- ia ka

Viļķenes pagasta
6-kIasīgai pamatskolai

.mieras apr., vajadzīgs

s&oīoiājs-ja
Vēlams muzikāls -Ia.

anas notiks 1928. g.
16. oktobri, pulks'.. 13, pagasta
namā.

Ieinteresētiem ar zīmogn
apmaksāti lūgumraks -

dokumentus par
praksi un veseli!
iesūta pag. valdei līdz vēlēšanu

ari min. die
nīgi.

Viļķeni, tuv.
— 14 km.

Pagasta valde.

Bebrenes pagasta tiesa,
Ilūkstes apriņķī, pamatojoties uz
savus. g. 2.oktobra lēmumu, pa-
ziņu, ka š. g. 23. oktobrī, pl. 12
dienā, Bebrenes pagasta Muktanu
mājās, noturēs

ūtrupi,
i dos Valerianam Rankov-

skim piederošās šādas mantas:
vienu baltu aitu, bez jēriem,

cu, vērtībā Ls 12. vienu
melnu aitu ar 2 jēriem, 2 g. vecu.
vērtībā Ls 20, vienu jaunu
4 spaiņu tilpuma alus mucu,
vērtībā ' Ls 8, kopvērtībā par
Ls 4»i. dēļ parāda atmaksas, par
labu Jāzepam Tamanim.

Tai pašā dienā un stundā,
Bebrenes pagasta Danenfeldes
pusm. jaunsaimniecībā, noturēs
ūtrupi, kurā pārdos Indriķim
Vāsulim piederošās: kalēj
nīcas p 50, dēļ
parāda atmaksas, par labu Hai-
mam Gringutam.

Ieinteresētās personas ūtrupei
izsludinātas mantas var apskatīt
minētā dienā uz vietas. 15561

Latgales apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Ludzā. Vakzāles ielā
,Ve 24. paziņo, ka 1928. g.
15. novembrī, puikst. 10 rītā,
Ludzas apr.. Ciblas pag., Ozu-
pines muižā pārdos Dāniela
Berezas kustamo mantu,
vošu no I grūbu gaņģa. 2 zor-
tējamām mašīnām. I putraimu
skaldāmās mašīnas un 1 decimal-
svariem un novērtēta par 1
Izzināt sarakstu, nover:
kā arī apskatīt pārdodamo ?

varēs pārdošanas dienā uz
15605 Tiesu izpild. (paraksts).

Rīga i

- ii

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
16. oktobrī, pīkst. 10 dienā.
Bruņinieku ielā ,V» 73b, d
pārdos Eduarda Zariņa kustamo
mantu, sastāvošu no vieglā
automobīļa un novērtētu par
Ls 500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 24. septembri.
Tiesu izp. J. Ori

Rigas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
24. oktobrī, pīkst. II dienā
Bruņinieku ielā Ns 47, pārdos
Leiba Altermaņakustamo mantu,

šu no* klavierēm u. c.
un novērtētu par Ls 1700.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā arī apskatīt pārdodamo mantu

ārdīšanas diena uz ?

Rīgā. 1928. e. 27. sept.
1<W?I3 Tiesu izn. I. Orinios.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
15. oktobrī, pīkst. 10 rītā, Rīgā,
Dzirnavu I dz. 3,
Mendeļa Kalmanoviča lietā pārdos
Johanas Ouns kustamu mantu,
sastāvošu no dīvāna un novēr-
tētu par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 24. septembri.
15609 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rigas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
16. oktobri, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Kr. Barona ielā -Vs 64, dz. 3,
Anša Frišmaņa un cītu lietās
I un II torgos pārdos Rūdolfa
Miškes kust. mantu, sastāvoša
no mēbelēm un novērtētu par
Ls 83

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 2. oktobrī.
15610 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
23. oktobrī, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Ausekļa ielā Ns 11, dz. 13, pārdos
Teodora Skribanoviča kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtētu par Ls 971.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. I. okt. 15632
Tiesu izpild. Ed. Kalniņš.

?J "mbaltiesas 3. civīlnodaļa,
jS?*a' civilprocesa likumu

?? paziņo, ka 1928. g.
«*ri minētās nodaļas at-

; ?!£ ?* sēdē attaisīs un no-
tembrī mir.

de'a Strauber^a te-

* . 1928. g. 3. ,lkt L Vs5i52
-sēdētāja v. A. Veidners.

sekretārs A Ralvp

(ftruņošanas pārraide
L. g. 30. oktobi 12.

rakstiskā ixsotē sefrošo:
.... 400 kg

2) Akumulatoru sērskābi .
3) Benzīnu, smago. . . 24000 „
4) Lielgabalu taukus 1200 „
5) Emalītu. . . . 500 „
6) Aviācijas riepas 800 x 150 mm 15

700 x 100 mm 15
7) Aviācijas riepu zarnas 800 x 150 mm ...... 15

700 X 100 mm . . . 15
Piedāvājumi jānodrošina 5°apmērā no piedāvājuma kop-

summas un piedāvājumā jāuzrāda, ka apņemas mantas piegādāt
saskaņā ar pārvaldes izsoles un techniskiem noteikumiem.

Izsoles un techniskos noteikumus var saņemt pārvaldes ap-
gādības daļā, Valdemāra ielā Ns 10/12, dz. 16, darbdienās no
puikst. 11,30 līdz 14,30. L5436 15639

,

,
Tautas labklājības ministrija

izdod

rakstiskā izsolē
š. g. 20. oktobrī, puikst. II, Rīgā, Skolas ielā Na 28, dz. 4:

1) 55 galdu,
2) 26 skapju,
3) 60 krēslu,
4) 40 gultas galdiņu,
5) 100 bērnu sienas skapīšu,
6) 4 bufešu,
7) 80 ķeblīšu,
8) 1 dīvāna,
9) 2 kušetu,

10) 1 ugunsdroša naudas skapja,
11) veļas ruļļa,
12) 3 dārza solu un citu priekšmetu un mēbeļu

(kopskaitā 388) piegādi valsts zīdaiņu patversmei Liepājā. Pie-
dāvājumi, apmaksāti ar likumīgu zīmognudevu. slēgtās aploksnēs
ar uzrakstu: ,,Uz mēbeļu izsoli", iesniedzami Tautas labklājības
ministrijai līdz š. g. 15. oktobrim, puikst. 11.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā 5°< 0 drošības naudas no pie-
dāvājuma kopsummas.

Tuvāki paskaidrojumi dabūjami Tautas labklājības ministr.,
Rīgā. Skolas ielā -Vs 28," dz, 4. 15629

«Temfzopīftas departaments
Kalpaka bulv. Ne 6, dz. 4, otrdien, 16. oktobri, pīkst. 10, izdos

jauktā izsolē:
valsts Malnavas lauksaimniecības vidusskolas pirts ēkas

izbūves darbus — kopsummā par Ls 10.887,—.
Rakstiski iesniegumi un lūgumi pielaist izsolē, nomaksāti ar

attiecīgu zīmounodokli līdz ar drošības naudu Ls 400,— izsoles
dalībniekiem jāiesniedz līdz izsoles nākumam.

Tuvāki paskaidrojumi saņemami zemkopības departamenta
būvniecības un techniskā nodaļā — istabā Ne 14. 1* 15303

Kara būvniecības pārvalde
izsludina uz 1928. g. 10. oktobri, pīkst. 10 dienā,

otrreizēju jauktu izsoli
asenizācijas darbu izvešanai uz vienu gadu no karaspēku daļu un
iestāžu ieņemtām ēkām Jēkabpilī, Krustpilī. Kārsavā, Ludzā un
Zilupē. Darbi tiks izdoti uz visām vietām kopīgi.

Apmaksāti ar likumīgo zīmognudevu paziņojumi par piedalī-
šanos mutiskā izsolē un rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar
uzrakstu — ,,Asenizācijas darbu izsolei 1928. g. 10. oktobrī" ie-
sniedzami Kapa būvniecības pārvaldes Daugavpils būvju grupai
vai izsoles dienā izsoleskommisijā) lidz 1928. y. lo. okt., pīkst. 10.

Izsoles dalībniekiem līdz izsoles sākumam jāiesniedz iepriekšējā
drošības nauda Ls 100 apmērā. Drošības nauda tiks pieņemta
skaidrā naudā vai attiecīgā likumā paredzētos vērtspapīros.

Izsole not'ks Kara būvniecības pārvaldes Daugavpils būvju
grupā, Daugavpils cietoksnī, Embotes ielā .V»26. 15634

Ar līguma un izsoles noteikumiem uzņēmēji var iepazīties
pārvaldes Daugavpils būvju grupā, kā arī pie garnizonu priekš-
niekiem augšminētās vietās katru dienu no pīkst. 9—15. L 5444

Š. un Z. d-ta 1. rajona inženieris
Rīgā l. s- 15. oktobrī, pīkst 10, izdos

jauktā izsolē mazākprasītājiem
dzelzsbetona caurtekas 0 60 cm jaunbūvi uz

Rīgas Ķekavas šosejas km 7,340.
Drošības ņaud,: kancelejā. L 5442 15635

Š. Z. D. III rajona inženieris
š. g. 15. oktobri, pīkst. 10 Bauņu pag. valdes telpās izdos mazāk-
prasītājiem

2800 kub. mtr laukakmeņu piegādi
Valmieras -v 8. klm 21 .15. ' L 5429

Drošība Ls 5600.—
Us.ili noturēs divos paņēmienos: 1) vienībās 100 kub. mtr

katrā: 2) visu akmeņu daudzumu. 15637
Vietējiem zemturiem, ja tie vēlas piedalīties izsolē uz mazām

vienībām, jāiesniedz nodrošinājums (naudā vai vietējo krājkašu
garantijas) I apmēra par katru vienību.

Tuvākas ziņas Cēsīs, rajona inženiera kanceleiā no plk<-

$ un Z. d-ta 6. rajona inženieris
1928. g. 11. oktobrī, pīkst 11. Rēzek: šanas ale
izdos mazākprasītājiem sekošu tiltu jaunbūves:
1) pār Liepnas upi uz Gorbunova-Gora-L' nciņa III šķ. ceļa pie

Katleiu muižas (drošības nauda I
2) pār Liepnas upi uz Berezku-Katle$ u III šķ. ceļa (Ls 400).

Tuvāki paskaidrojumi darbu izdošanas vietās katru darba
dienu no pīkst. 9—15. 433 15638



Rigas prefektūras 1 iec. pr-ks
paziņo, ka 1928. g. 15. oktobrī,
pīkst. 10, Kungu ielā .V

dz. 12a , pārdos vairāksolīšanā
O. Pufa dažādas mēbeles, no-
taksētas kopvērtība par L-
ats. tirdzn.un rūpn. uzņ. darbin.
slimo kases prasības apmierinā-
šanai. 1562°

Rigas prefektūras I iec. pr-ks
paziņo, ka 1928. g. 16. oktobri,
nīkst 10, pārdos vairāksolīšanā
konfekšu fabrikas ,.Voschod"
telpās. Kārļa ielā Ns 27. vienu

kases pulti ar stikla virsu, no-

taksētu par Ls 15,19 Rīgas

kopējās slimo kases prasības

apmierināšanai. loois

Zilupes iecirkņa policijas pr-ks
paziņo, ka š. g. 19. oktobri,
pīkst. 10 Zilupē pārdos pils.
Pētera Ducmaņa kustamo mantu,
sastāvošu no bojāta ozola koka
rakstāmgalda un galda tumši
brūnas krāsas, egles koka, vēr-
tībā Ls 30 dzīvokļa nodokļa
piedzīšanai, saskaņā ar Daugav-
pils pilsētas valdes rakstu no
1928.g. 31. aug. Ns 463. 15556

Zilupe, 1928. g. 4. oktobrī.
Zilupes iec. policijas

priekšnieka v. (paraksts).
Latvijas universitātes leģiti-

mācijas kārtiņa Ns 8642 uz Kārļa
Suleksa-Freimaņa vārdu pazau-

n ar šo tiek izsludināta
par nederīgu. 15614

Zilupes iecirkņa policijas pr-ks
paziņo, ka š. g. 19. oktobri,
pīkst. 12 Zilupē, Nikolaja ielā
Ne 16, pārdos pils. Feigas I rid-
man kustamo mantu, sastāvošu
no dažādiem, konzerviem, vēr-
tībā Ls 29 tirdzn. rūpn. nodokļa
piedzīšanai, saskaņā ar Lūdz.
apr. nodokļa inspektora rakstu
no 1928. g. 5. sept. .Vs 55. 15557

Zilupē, 1928. g. 4. oktobri.
Zilupes iec. policijas

priekšnieķ
Radiofona stacija izsludiīia par

nederīgu un atsauc radiofona
las atļauju Ns 6591. kā

nozaudētu, izdotu 5. V. I
ar Žaņa Anša d. Kazak vārdu.

L 5423 15643

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1928. g. 7. novembrī, Rīsā, Mērķēja ielā Ns 13, Latviešu biedrībā, augošu

skuju un lapu koku mežu:

g Pārdos » Drošības .i|
.- = nauda latos £

« Kādas virsmežniecības, novada, _ ģ _? ?=. ņ -= 5 " _ .
> u , ' §_S *š Koku suga »5 |- _ - ^5 Piezīmes

apgaitas un kvartāla ^
„-oe io.2 5 5 = = «T*

5 ss ls I £5 sss Ss
— V. 2 je -o

Kokneses virsmežniecība.
Meņģeles IV iec. mežniecībā.

Menģenes novadā.
15. Aderkašu 27. apg., c. 1928. g., kv. 15, |

atd. 1, kv. 16, atd. 1 8,40 - egle priede, bērzs, apse, alksnis, « § , Saudzējama jaun-ozols 7600 = 80 ,.lfi7P
J,r: i/vart

16. Makmājas 26. apg., c. 1928. g., kv. 63, * *
,audze

1SKvarīatd. I, kv. 82, atd. 1, kv. 83, atd. 1, Ķ
kv. 91, atd. 1 14,83 — egle, priede, bērzs, alksnis, apse 14500 J 240

17. Stūrīšu 23. apg., c. 1928. g-., kv. 113, "o ļSaudzējamajaun-
atd. 1, kv. 114, atd. 2. . 8,79 — egle, priede, bērzs, alksnis, apse 3400 2 — 'audze līdz 10 cm

18. Sūnsalas 22. apg., c. 1928. g., kv. 138, S, ļkrūšmērā.
atd. 1, kv. 139, atd. 1, Dinaburgas <«
21. apg., C 1928. g., kv. 140, atd. 1, Ž
kv. 141, atd. 1 un 2 19,72 — egle, bērzs, alksnis, apse, priede 4410 —

'>
Sasmakas virsmežniecībā. o

I iec. mežniecībā.

o ,- . Lubes novadā.
| fNav cērtama sku-

2. Vezisa 5. apg., 1928. g. cirsmas: kv. 61, § iu koku jaunau-
atd. 6, kv. 70, atd. 2, kv. 73, atd. 2, ff audze: kv. 82,
kv. 82, atd. 2 5,19 — bērzs, apse, egle, priede, alksnis 2795 _o 14 atd. 2, kv. 61 '

ī atd. 6
*
un kv. 70|

Smiltenes virsmežniecībā. N atd. 2.
II iec. mežniecībā. c

^ Smiltenes novadā. 15

3. Vīganta 12. apg., p. c. 1928. g. (num. Ķ
koki), kv. 115, atd. 1, kv. 116, atd. 1,
kv. 123, atd. 1, kv. 129, atd. 1, S
kv. 130, atd. 1. Ludzītes 13. apg., p. ~
c. 1928. g. (nuhi. koki), kv. 100, atd. 2, =
kv. 101, atd. 5, kv. 102, atd. 5 un 6,
Rauznieka 14. apg., p. c. 1928. g. ,5
(num. koki), kv. 107, atd. 4, kv. 110, |
atd. 1, Vārninas 16. apg., p. c. 1928.g.
(num. koki), ' kv. 32, atd. 2, kv. 60, S
atd. 1 un 2, kv. 63, atd. 1, kv. 64,
atd. 2, kv. 75, atd. 5, kv. 77; atd. 4 «
un 5, kv. 79, atd. 2 un 3, kv. 80, £
atd. 2. Slazduvera 17. apg., p. c. :g S
1928. g. (num. koki), kv. 23, atd. 2, B

3 un 4, kv. 27, atd. 1", kv. 40, atd. 1,
kv. 41, atd. 2, kv. kv. 27, 40, 41, £
c. 1928. g. (koki uz telefona līnijas), t ļ 3
Tīrumina 18. apg., p. c. 1928. g. (num. ?-
koki), kv. 34. atd. 3, kv. 35, atd. 1, .2
kv. 53, atd. 3, kv. 55, atd. 5, kv. 56,
atd. 4, kv. 59, atd. 7, 8, 9, 10, 11 un -g
kv. 73, atd. 4, kv. kv. 40, 56, 57, 58 ' g
un 73, c. 1928. g. (koki uz telefona =
līnijas), Venģa 19. apg., p. c. 1928. g. M
(num. koki), kv. 25, atd. 1, kv. 26, _g
atd. 1, kv. 38, atd^2 — 11543 egle, priede, bērzs 7630 *ģ —

Lubānas virsmežniecībā.
Jaunlubānas II iecirkni. -g

Lubānas novadā. 5
10. Līcegala 7. apg., Bitaiņa saimniec, £.

atd. a, b, c 16,76 — ozols, egle, bērzs, alksnis, priede <
apse 3955 —

11. Līcegala 7.apg., Urpa saimniec. atd. a un b 2,30 — ozols, egle, alksnis, apse, bērzs. 855 —

Iecavas virsmežniecībā.
I. iec. Kjāva mežniecībā.

Misas novadā.
17. Kraķa 5. apg., 1923. g. cirsmas: kv. 134, . . nārdotiatd. 9, kv. 176, atd. 1, kv. 177, atd. 1 2,66 — m. alksn., bērzs, egle, priede, apse 1140 57 149 21 ļ js«num būvkoki

Emburgas novadā.

21. Plēsāja 33. apg., kv. 47, c. 1926. g., atd. 2,
kv. 48, c. 1925. g., atd. 1—9, kv. 60,
c. 1925. g., atd. 3—10, kv. 60, c.1926. g.,
atd. 1—5, kv. 61, c. 1927. g., atd. 2
un 3, kv. 62, c. 1926. g., atd. 1 un 2,
kv. 63, c. 1926. g., atd. I.

IV iec. mežniecībā.

Vileikas 32. apg., kv. 71, c. 1926. g.,
atd. 1 un 2, kv. 72, c. 1926. g., atd. 1 20,81 — egle, priede, bērzs, alksn., apse. 6226 312 41(3 293

Kuldīgas virsmežniecībā.
2. iec. (Abavas) mežniecībā.

Kuldīgas novadā. _
4. Bērzraga 10. apg., kv. 21, c. 1928. g., i'^SiJš

atd. 2. 13 = ēS-ē §
E - - °ļ -

Maņģenes novadā. "^ -5 B|> £

Maņgenes 9. apg., c. 1928. g., atd. 1 . . 4,25 — priede, egle. bērzs 2957 2*g-Ē = g 33
3. iec. (Kuldīgas) mežniecībā. 5 J3'^ "^ ,'š' =

Kuldīgas novadā. o.U^l.1
13 Ku ldīgas 23. apg., 1929. g. ciismas:kv. 82, < - '= ?* ~ <=-

atd. 1, kv. 83, atd. I 4,30 — priede, egle, bērzs 7365 . —

Mežu pārdos saskaņā ar mežu departamenta š. g. 7. novembra izsoles sludinājuma noteikumiem, publicētiem ,,Valdības
sēstnesi'' Ns 2u4. 15555

MEŽU DEPARTAMENTS.

Cēsu apriņķa Drabešu
bērnu nama skolai

vajadzīgs

skolotais - andzlnStojs
(vīrietis), spējīgs pasniegt zēniem
rokdarbus — galdniecību.

Alga pēc valdības noteikumiem.
Vēlēšanas 1928. g. 16. okt.,

puikst. 12, Cēsīs, Pils ielā Mš 7,
apriņķa valdes kancelejas telpās.
Kandidāti tiek lūgti pieteikties
līdz vēlēšanu dienai, iesniedzot
apriņķa valdei rakstiskus lū-
gumus, apmaksātus ar zīmog-
nodevu Ls 0,80 un dokumentus.

Vēlama personīga ierašanās.
15615 Apriņķa valde.

Ri'So-Preču stacijas
priekšnieks

ziņo atklātībai, ka 9. un 10. okt.
š. g. Rīgas-Preču stacijā pīkst. 10

pārdos ūtrupē
sekošus no saņēmējiem

neizpirktus sūtījumus
un atrastas mantas:
1) 1 mc. siļķes, sālītas, sv.

81 kg, pēc sūt. "Smiltene—Rīga-
Preču Ns 36492., nosūt K. Zand-
mans, saņ. dubl. uzr.

2) 1 mc. siļķes, sv. 161 kg,
pēc sūt. Daugavpils I pr.—Rīga-
Preču Ns 126511, nosūt. Transp.
kant. ,,Kurjers ", saņ. dubl. uzr.

3) 1 kst. konzervi, sv. 38 kg,
pēc sūt. Smiltene — Rīga-Preču'
Ns 36471, nosūt. R. Ziediņš, saņ.
dubl. uzr.

4) 1kst. siers, sv. 24 kg., pēc sūt.
Rīga I — Jaunlatgale Ns 439637,
nosūt. A. Eigenmans, saņ. dubl.
uzr.

5) 3 kst. stikla trauki sv.
141 kg, pēc sūt. Daugavpils I pr.
Rīga-Preču Ns 92586, nosūt. D.
Gutner, saņ. dubl. uzr.

6) 1 sn. kurvji klūdziņu lietoti,
sv. 17 kg un 1 sn. masas, vecas,
liet., sv. 3 kg, pēc sūt. Gulbene—
Rīga-Preču No 113051, nosūt.
G. Leitis, saņ. dubl. uzr.

7) 7 mš. siens nepresēts sv.
49 kg, pēc sūt. Pļaviņas—Rīga-
Preču N° 98417 nosūt Z. Brunins,
saņ. A. Gurecka.

8) 2 kst. koka, lietotas, sv.
56 kg, 1 kst. siens, nepresēts, sv.
53 kg, pēc sūt. Smiltene—Rīga-
Preču Ne 36489, nosūt. M. Jostiņš,
saņ. dubl. uzr.

9) 6kst.koka,'lietot.sv. 184kg,
pēc sūt. Krustpils — Rīgā-Preču
Ns 79314, nosūt. Krustp. kooperat.
Dzelzceļnieks, saņ. Latv. centr.
stikla rūpn. ,,Vitria".

10) 1 mc. koka, lietota sv.
6 kg, pēc sūt. Alūksne — Rīga-
Pr. Ns 35371, nos. A. G. Odinskij,
saņ. dubl. uzr.

11) 8 mc. koka, liet. sv.301 kg,
pēc sūt. Skrīveri — Rīgā-Preču
Mš 29913, nosūt. I. E. Auziņ, saņ.
dubl. uzr.

12) 8 mc. petrolejas, lietotas,
sv. 302 kg, pēc sūt. Ogre — Rīga-
Preču Ns 80784, nosūt. A. Balodis,
saņ. dubl. uzr.

13) 1 mc. koka, lietota, sv.
40 kg, pēc sūt. Rīga - Preču —
Rēzekne II Mš 143493, nosūt.
M. Jakubas, saņ. M. Jakubas.

14) 5 mc. koka, lietotas, sv.
111 kg, pēc sūt. Skrīveri—Rīga-
Precu Ne 29915, nosūt. L. Vasser-
man, saņ. dubl. uzr.

15) 3' mc. koka, lietotas, sv.
128 kg. pēc sūt. Valmiera—Rīga-

Preču Mš 78252, nosūt. M. Roppe,
saņ. dubl. uzr.

16) 1 mc, koka, lietotas, sv.
34 kg, pēc sūt. Talsi—Rīga-Preču
Mš 15929, nosūt. Talsu Pils. Valde,
saņ. F-ma ,,Daniels".

17) 4 mc. koka, lietotas, sv.
160 kg, pēc sūt. Dundaga—Rīga-
Preču Mš 32352, nosūt. Kop.
Imanta, saņ. dubl. uzr.

18) 3 mc. koka, lietotas, sv.
91 kg, pēc sūt. Ķemeri — Rīga-
Preču MŠ470!38, nosūt. O.Berend.
saņ. dubl. uzr.

19) 4 mc. koka, lietotas, sv.
100 kg, pēc sūt. Lode—Rīga-Preču
Ns 83830, nosūt. G. Stelcs, saņ.
dubl. uzr.

20) I pk. drukas darbi, sv.
20 kg, pēc Purvmalas bagaž. pa-
vadz. M» 238449.

21) I sn. bagāža, sv. 7 kg,
pēc Madonas bagāž. pavadzīmes
Mš 63652.

22) 1 sn. rokas bagāža, birka
Mo 182709—2 Arlavas st.

23) 2 sn. atrastas mantas Bul-
duru st. 1928. g. 12 IX.

24) 1 autoriepa, veca, atrasta
Žīguru stacijā 1928. g. 9./IX.

25) 1 v/bagāža prece, sv. 18
kg, pēc Skrīveru bagaž. pavadz.
Mš 77192.

26) 1 v. bagāž. prece, sv. 7 kg,
pēc Cēsu bagāž. pavadz. Ns88181.-

Rīgas Preču stacijas
15627 pr iekšnieks: Putnis.

Mālpils paļp
Padome

pieņems 19'š « )s ,
dienā . Alā:
Mālpils un apkārtnesl^ **

ārstu
un Mālpils unSigulda

„vecmāti
4000 iedzīvotāju un %L*&rajona apm. 3300 iea^S

Alga pēc valdības noteiZtiklab ārstam , kāĀrstam dzīvokli, no 4 £5kabineta, uzgaidāmās ^>Saimniecības telp. .
stallis, malkas
zemeaugļu un ' sak»,^Ārsta dzīves vieta Māi pfc *?
torata, turpat atroda?*^
Vecmātei dzīvoklis no2k*pagaidām MSĪpils muiz* jj

Jāpieteicas iepriekš rabai,iesūtot visus vajadzīgodokZ3
norakstus, bet vēlama £2ierašanās pieņemšanas ,
Rakstiskiem pieteikumkVibut apmaksātiem ar a«t*i
zīmognodokli.

Tuvākā dzelzceļu -
gulda 23 km. Ikdienas au«!satiksme pīkst. 5p. p.}j*
Tērbatas ielas N» 36 $a« 2
mājvietas, ar J.Pioriņaautofct
15412r ]• Pag. m,,*

Radiofona stacija izsludini*
nederīgu un atsauc radi
tošanas atļauju .V 4 .
zaudētu, izd. 1926." g. 8.marti,
Antona Jēkaba d. z.:-

L5426' I56K
i— ?

Jūrniecības departaments ar šo
izsludina par zudušu un nederīgu
Latvijas nilsoņa Augusta Anša
d. Riekstiņa tālbraucēju kapteiņa
diplomu, izdotu 191 l.g. 28. febr.
Mš 3022, no agr. Krievijas tirdz-
niecības-rūpniecības ministrijas,

2. Ventspils kājnieku pulka
komandiers izsludina par nede-
rīgu viņam uzticētā pulka virs-
seržanta Trokšņa Augusta per-
sonas apliecību Mš 204, izdotu
1927. g. 2. decembrī un derīga

im. 15560

S>ažādi
sludinājumi.

*> 1
Sv. Jāzepa biedr.

pilna sapulce
notiks š. g. 12. oktobri, pīksti
vak., Rīgā, m. Peldu ielā4, llt

Dienas kārtība:
1) Iepriekšējās 1928. g. sapīto

protokola nolasīšana un p
ņemšana. 19

2) Revīzijas kom. ziņ
3) Revīz. kommisijas Vfksju,
4) Dažādi jautājumi.

Ja 1928. g. 12. okt. ntsnika
statūtos paredzētais biedrostttt,
tad otra sapulce notiks -
pulksten 8 vakarā, ar to p*
dienas kārtību, tanīs pašastdpl
un būs pilntiesīga. Vi*

Uzticības paju
dibināta no Rī-
meras un Rīg?-
drības pagodinās uiMe"

niekus uz
ārkārtēju

vispārēju$aPpirmdien, š. g- ^^H
pīkst. 11 pr- P-,^'
pās m. Grēcinieki

Di enas k

1) Direkcijas ziņ
priekšlikums; .^^M

2) Lēmums par , ' ,' ļ^^Hstatūtu ~ t
ienestu prieks"*»'

J^^«
3) Paiu īpašnieku F"

un paziņoļumi- ((ir^Dalībniekiem |
daļas. lai varētu]Pļf*n* jm

sapulcē.

Radiofona stacija izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona lie-
tošanas atļauju Mš 11371, kā no-
zaudētu, izd. 1927. g. 19. janvāri
ar Dobas Leiba m. Prušsak v.

Radiofona stacija izslud:
nederīgu un atsauc radiofona lie-
tošanas atļauju Mš 14099. kā no-
zaudētu, izd. 1927. g. 17. jūnijā
ar Kr istinas Jāna m. Liepas v.

* L5425 15645

Dundagas krāj- ļ
sabiedrības *»'

saskaņā ar vaMt-
revizii

Ptembfa
k

atklātībai.h^T>»*"5i
1. jam
guldītā

gadā. ?

Jelgavas vaska drāitnin
cepuru fabrikas akc.sai

agr. Maksis Grabntrs,

akcionāru kārtēja
pilna sapulce

notiks š. g. 27. okUt'
sabiedrības valdi

gavā, Rūpniecīl
Dienas kārtība:

1) Sapulces prezidiju nS
2) Valdes darbības pSrsktfJ*

laiku no 1927. g- ',
līdz 1928. g. 30

3) Vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi.

Ja š. g. 27. oktobri «
pilna sapulce nebūts spņei
spējīga, tad 1928. g- zjg
vembrī. pīkst. 17, ti«

otra pilna sapulce "rJS
vietā, kas p ēc statū ti:

sprieduma spējīga, «aulTjBI
klātesošo balsu sl
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